

## Beşiktaş 0-Sivasspor 1

SPOR

**BEŞİKTAŞ**, haftanın kapanış maçında Sivasspor'a 1-0 mağlup oldu. İki takımında hücumu yönelik bir anlayışla oynadığı karşılaşmada siyah-beyazlı ekip durumu lehine çeviremeyen taraf oldu. Aybaba'nın maç sonrası açıklaması oldukça şaşırttı.



**M**ücadeleye iki takım da hücumu düşünerek başladı. Maçın henüz başında Eneramo ile pozisyon bulan Sivasspor, siyah-beyazlıların baskılı oyunu neticesinde geri yaslanmak zorunda kaldı. Sivasspor, savunmada di-

rençli bir oyun ortaya koyarak Beşiktaş'ın pozisyon bulmasını engellemeye çalıştı. İki takımın da karşılıklı net fırsatlardan yararlanamadığı mücadelenin ilk 45 dakikası golsüz sona erdi. İlk yarıdaki tempodan bir şey kaybetmeyen mücadelenin ikinci yarısı da karşılıklı ataklara sahne oldu. Dakikalar 61'i gösterdiğinde Sivasspor il-

ginç bir şekilde başlayan atakta Chahechouhe'nun golüyle 1-0 öne geçti. Golün ardından Holosko-Batuhan ve Veli-Hasan değişiklikleri yapan Beşiktaş, oyunu kanatlara yıktı. Beraberlik için yüklenen Beşiktaş oyunu tamamıyla rakip yarı alanda oynamaya başladı. Mücadele Sivasspor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

## “En büyük şanssızlık”

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Samet Aybaba, Sivasspor maçı sonrası camiaya açıklamada bulundu. Aybaba “İkinci yarıda da komik bir gol yedik. Bir takımın başına gelebilecek en büyük şanssızlıklar bize oldu bu akşam. Sürpriz bir mağlubiyet aldık ama toparlanacağız” dedi.



**A**ybaba sözlerini şu cümlelerle sürdürdü, “Oyuncularımızla sürekli alan daraltacağız, topu kapınca basit ve çabuk oyun kuraçız diye konuşuyoruz ama bugün forvetle savunma arasında 60 metrelik boşluk bıraktık. 20 dakikadan sonra rakibi-

miz üstünlük kurdu durum böyle olunca. İyi oyuncularımızın performansının inişli çıkışlı olmaması gerekiyor. Belli bir düzeyde olması lazım performanslarının. İlk yarı iyi olmadı, ikinci yarıda da komik bir gol yedik. Bir takımın başına gelebilecek en büyük şanssızlıklar bize oldu bu akşam. Golden sonra Si-

vasspor kapandı, böyle olunca pozisyonlar bulduk ama olmadı. Beklemediğimiz, planlamadığımız bir mağlubiyet aldık. Rakiplerimiz de puan kaybettiği için kazanıp çığışa geçeriz diye düşünüyorduk. Sürpriz bir mağlubiyet aldık ama toparlanacağız. Önümüzde bir derbi maçı var, ona en iyi şekilde hazırlanacağız.”

## Quaresma şart mı?

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** Sivasspor karşısında aldığı mağlubiyetin ardından gözler yeniden Quaresma'ya çevrildi. Alacağı ücrette 750 bin Avro indirimine gittiği söylenen Quaresma'nın kadroya alınıp alınmayacağı yeniden merak konusu oldu.

**B**eşiktaş'ın yılan hikayesi bitmiyor. Önce, "Başarılı olduğumuz sürece Quaresma konusunda kapanır" diyen Beşiktaş yönetiminde bundan sonra nasıl bir yol izleneceği merak konusu oldu. Beşiktaş Ligin 6. haftasında Sivasspor'a yenilerek bir kez daha taraftarlarının tepkisini aldı. Sahasında savunma basmada sıkıntılar yaşayan Beşiktaş, her ne kadar rakiplerine oranla daha fazla koşan mücadele eden taraf olsada bunu skora yansıtmada güçlükler yaşayan taraf oldu. Bunun son örneği ise Sivasspor maçında yaşandı. Yönetimin transferin son günlerinde santrfor, sol açık alacağı söyleniyordu ancak beklenen olmadı ve böyle bir transfer gerçekleşmedi. Ama Quaresma için gösterilen çaba meyvasını verdi ve indirim sağlandı. Q7'nin, 29 yaşında olması bu sezon oynayamazsa 30 yaşında bonservisi elinde boş gezen bir futbolcu olması muhtemel. Taraftara göre Beşiktaş'ın iyi bir transfere ihtiyacı var. Hatta Quaresma'ya ihtiyacı var.



## Ortaköy'de sinema keyfi



**SİNEMASEVERLER**, Afife Jale Salonu'nda binbirçeşit film ile karşılaştı. 1001 Belgesel Film Festivali'nin seçkin filmleri konuklarını ağırladı. Bu yıl "Sistem Hatası" temasıyla organize edilen etkinlik kapsamında Fransa, Almanya, Hindistan, İrlanda ve Hollanda'lı yönetmenlerin de filmleri yer aldı.



**B**eşiktaş Belediyesi Ortaköy Kültür Merkezi Afife Jale Salonu'nda festival rüzgarları esti. Festivalde yer alan gösterimler hakkındaki detaylar dan biri şöyleydi:

Festivalde yer alan filmlerle ilgili detaylar şöyle sıralanıyor:

“Abluka / Blokada: The Blokade, 1971'den bu yana ülke tarihinde meydana gelen politik olarak en etkili, en uzun ve büyük öğ-

renci protestosuna içeriden bir bakış açısı sunmaktadır. Nisan 2009'da Zagreb Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesinde başlayan mücadele, eğitimin ticarileştirilmesine karşı dersliklerin kuşatılması ile ortaya çıkmış ve 34 gün sürmüştür. Bu ayaklanmalar ülke genelinde 20'den fazla fakülteye sıçramış ve böylece öğrenciler aktif ve yararlı birer politik araç haline gelmişlerdir. Bu film kuşatmanın yalnızca

fiziksel değil aynı zamanda daha geniş anlamlara da sahip olduğunu göstermektedir. Ödüller; 21. Croatian Film Days - Oktavijan Film Critics Award For Best Documentary 2012

Katıldığı Festivaller, 8. Zagrebdox, Zagreb, CRO – Program Factumentaries - Premiere (Movieplex) 2012 21. Croatian Film Days, Zagreb, CRO – Competition (Student Center) 2012”

## Kentsel dönüşüm

KENT

**SINANPAŞA** Mahallesi'nde değişim sözkonusu. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal Beşiktaş Kültür Merkezi'nde esnaflara yönelik düzenlediği bir toplantıda Sinanpaşa, dolayısıyla Köyiçi'nde yapılacak değişiklikleri anlatarak kentsel dönüşümün ilk startını verdi.



**B**eşiktaş'ta bir değişim sözkonusu, o da 'Kentsel Dönüşüm'. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal Beşiktaş Kültür Merkezi'nde esnaflara yönelik düzenlediği bir toplantıda Sinanpaşa, dolayısıyla Köyiçi'nde yapılacak değişiklikleri anlatarak kentsel

dönüşümün ilk startını verdi. Sinanpaşa Mahallesi Muhtarı Zeki Bölükbaşı'da bu konuya değindi. Vatandaşların meydan uygulamasından şikayetçi olduklarının altını çizen Bölükbaşı, Başkan Ünal'ın 'oranın yaşayanlarına soracağız' diyerek referandumu çağrıştırdığını, bu konuların halka sorulmasının güzel bir uygulama

ma olduğunu dile getirdi. Sinanpaşa, Beşiktaş'ın merkezinde yer aldığı için, binalar çoğunlukla işyeri ve yerleşik nüfus az bir mahalle olarak görülüyor. Güzel bir boğaz manzaralı deniz kıyısına sahip olan mahallede Kadıköy, Üsküdar gibi Anadolu Yakası'ndaki semtlere deniz yolu ile ulaşım rahatlıkla sağlanabiliyor.

## Evlendiriyorlar

**KENT**

**SOKAK** hayvanlarının sahiplendirilmesi başka bir deyişle evlendirilmesi projesi ile bir dönem gündeme gelen çalışmalar, tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi bünyesinde çalışan Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi, kentli ile hayvanların sağlıklı bir ortamda yaşamaları için gerekli projeleri yürütüyor.



**S**okak hayvanlarının bakımından kontrollerine sahiplendirilmesine kadar bir çok konuda seferberlik yapan Beşiktaş Belediyesi, kedi evlerinden sonra sokak hayvanları rehabilitasyon merkezindeki çalışmalarını da tüm hızıyla sürdürüyor.

Beşiktaş Belediyesi bünyesinde oluşturulan Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi'nin amaçları ise şöyle sıralanıyor: “Hayvanların sahiplendirilmesi, insancıl yöntemlerle sokak hayvanlarının sayısının azaltılması, sokak hayvanlarından kaynaklanan zoonoz hastalıklarının önlenmesi, hayvanlardan kay-

naklanan şikayetlerin önlenmesi ve ısırık vakalarının takibi.” Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi, vatandaş şikâyetlerini değerlendiriyor veya rutin yakalama çalışmaları sonucu hayvanları yakalıyor. Daha sonra hayvanlar iyileştirme merkezine getiriliyor ve burada gözlem altına alınıyor.”